



Câmara Municipal de Aratuba

Rua: Coronel Augusto Cordeiro, Nº 539 Centro - Aratuba-CE

CNPJ: 06.580377/0001-43 | CEP: 62.762-000

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 01120004 - DATA: 01/12/2023 - VALOR: R\$ 4.524,46

UNIDADE GESTORA CMA	ÓRGÃO 11 - CAMARA MUNICIPAL DE ARATUBA
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 11.01 - CAMARA MUNICIPAL DE ARATUBA	PROJETO ATIVIDADE 2.148 - MANTER AS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS DA CAMARA MUNICIPAL DE ARATUBA
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FORNECEDOR 40.788.915/0001-28 - CR COM. DE INF. E SERV. DE MANUT. DE IMPRESSORAS	
FONTE DE RECURSO 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS DESENVOLVIDAS PELA CAMARA MUNICIPAL DE ARATUBA.	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
21/12/2023	LIQUIDAÇÃO	313	2023	2.595,21

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
27505	CAIXA ARQUIVO MORTO, PLÁSTICO POLIONDA, TAMANHO OFÍCIO (250X130X350MM) - PACOTE COM 5 UNIDADES - CORES VARIADAS	1.00	47,05	47,05
27506	CANETA ESFEROGRÁFICA 0,7MM CX C/50 UND.	2.00	48,00	96,00
27507	CLIPES PARA PAPÉIS EM ARAME DE AÇO COM ACABAMENTO NIQUELADO, TRATAMENTO ANTIFERRUGEM, Nº2/0 CAIXA COM 100 UNIDADE.	2.00	4,00	8,00
27508	CLIPES PARA PAPÉIS EM ARAME DE AÇO COM ACABAMENTO NIQUELADO, TRATAMENTO ANTIFERRUGEM, Nº3/0 CAIXA COM 50 UNIDADE.	2.00	4,00	8,00
27509	ENVELOPE OFÍCIO A4 - CX 100 UNIDADES - AMARELO	2.00	69,63	139,26
27511	FITA ADESIVA GOMADA 45 MM X 50M	2.00	28,35	56,70
27512	GRAMPEADOR DE MESA 26/6 25 FOLHAS	1.00	32,00	32,00
27515	GRAMPOS PARA GRAMPEADOR, MODELO 26/6, EM EMBALAGEM COM CAIXA COM 5.000 UNIDADES, EM METAL NIQUELADO PRATEADO, COM PROTEÇÃO ANTIFERRUGEM.	1.00	10,40	10,40
27517	LIVRO DE PONTO 100 FLS	2.00	29,00	58,00
27519	PAPEL A 4 40 KG - PACOTE COM 50 FOLHAS ? COR BRANCO	2.00	48,00	96,00
27520	PAPEL OFÍCIO A4 - 210 X 297MM - 75G/M² 20LB PACOTE COM 500 FOLHAS	25.00	36,00	900,00
27521	PASTA AZ PAPELÃO PRENSADO, LOMBO ESTREITO DE 50MM	40.00	19,20	768,00
27523	PASTA POLIONDA COM ELÁSTICO ? 35MM ? CORES DIVERSAS	20.00	6,22	124,40
27525	PERFURADOR PARA PAPEL PARA PERFURAR 65FOLHAS	1.00	200,00	200,00





Câmara Municipal de Aratuba

Rua: Coronel Augusto Cordeiro, Nº 539 Centro - Aratuba-CE

CNPJ: 06.580377/0001-43 | CEP: 62.762-000

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

27526	TESOURA GRANDE DE ESCRITÓRIO, 20CM DE COMPRIMENTO (8?)	1.00	15,00	15,00
27527	ALMOFADA DE CARIMBO DE BORRACHA COR AZUL PEQUENA	2.00	9,10	18,20
27528	TINTA NA COR AZUL, PARA ALMOFADA DE CARIMBO DE BORRACHA, EM EMBALAGEM DE APROXIMADAMENTE 40 ML.	2.00	9,10	18,20

Quantidade:1

Total: 2.595,21

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
21/12/2023	PAGAMENTO	21120006	2023	2.595,21

Quantidade:1

Total: 2.595,21

